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Amaç
Bu dersin amacı iç mimarlık özelinde projelerinin yönetimine dair ana tanımlar, proje evreleri, paydaşlar, temin, sözleşme tipleri, maliyet
yönetimi döngüsü, planlama ve iş programı oluşturma gibi temel kavramları aktarmaktır. Ders öğrenme çıktılarının öğrencilerin meslek
pratiklerinde karşılaşacakları proje yönetimi ile ilintili temel problemlere yanıt vermesi tasarlanmıştır.

Ders İçeriği Ders teorik sınıflar, vaka analizleri, sayısal örnekler kullanılarak işlenecektir. Toplam 4 ana modül ihtiva eder: (1) Giriş ve Temel Tanımlar,
(2) Proje teslim sistemleri ve sözleşme yönetimi, (3) Maliyet planlaması, (4) Planlama ve programlama

Ders Kaynakları

Sears, S. K. (2008). Construction Project Management: A Practical Guide, 4th Ed. Wiley,
Meredith, J.R., Mantel, S.J., (2009). Project Management: A Managerial Approach. John Wiley and Sons, USA.,
Ching, F. D. K. (2008). Building Construction Illustrated. 4th Ed. Wiley,
Piotrowski, C.M. (2002). Professional Practice for Interior Designers. John Wiley and Sons, USA,
Knackstedt, M.V. (2002). The Interior Design Business Handbook. John Wiley and Sons, USA

Hafta Konu

1 Derse Giriş – Yapım Sektörü Üzerine
2 Temel Tanımlar – Yapım Projeleri Paydaşları
3 Proje Teslim Sistemleri ve Proje Safhaları
4 Proje Teslim Sistemleri ve Proje Organizasyonu
5 Sözleşme Tipleri ve İhale Süreci
6 Sözleşme Yönetimi
7 Maliyet Planlama I: Maliyetlerin tahmini
8 Ara Sınav
9 Proje Dosyaları ya da İş Kitapları
10 Planlama ve Programlama I: Giriş – Temel Tanımlar
11 Planlama ve Programlama II: Precedence Diagram Tekniği
12 Ofis Yönetimi ve Liderlik
13 Ofis Yönetimi ve Liderlik
14 Dersin Genel tekrarı

Program Çıktıları
1 Alanı ile ilgili uygulamalar için ölçü alır ve teknik çizimleri yapar.
2 Mekana ve insan ölçülerine uygun mobilya tasarlayabilir.
3 Özgün ürünler oluşturabilir.
4 Temel bilgisayar kullanımı bilgisinden başka, mesleğin gerektirdiği yazılımları kullanır.
5 Yeterli seviyede genel kültüre sahip olmak. (anadil, yabancı dil, tarih vb)
6 Takım çalışması yapabilme, çok disiplinli alanlarda bir takım halinde etkin çalışabilme, iletişim kurabilme ve sorumluluk alabilme yetkinliği kazanır.
7 Tasarım ile ilgili çalışmalarda öngörülmeyen durumlarla ilgili sorunları belirleme ve çözüm arama yeteneğini kazandığını gösterir.
8 Alanı ile ilgili konularda, sosyal sorumluluk, etik değerler ve sosyal güvenlik hakları bilgisi ve bilincine sahip olur.

9 Toplanan veriyi analiz edebilme, farklı bilgi ve düşünceleri sentezleyebilme, elde edilen sonuçları yorumlayabilme becerisi ve bunları iç mimari tasarım süreci içinde
kullanabilme becerisi kazanır.

10 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurabilme yetkinliği kazanır.
11 Alanı ile ilgili konularda, iş güvenliği, işçi sağlığı ve çevre koruma bilgisi ve bilincine sahip olabilir.
12 Alanı ile ilgili konularda geleceğe yönelik projeksiyonlara açıktır.
13 İç Mimarlık alanının gerektirdiği konularda bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve bu gelişmeler doğrultusunda kendisini sürekli yenileme becerisi kazanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Bina Proje Yönetimi ile ilintili temel kavramları ve jargonu öğrenmek - - - - - - - - - - - - -
İç Mimar harici proje paydaşları ile ortak hedef doğrultusunda iş birliği içerisinde çalışma becerisi kazanmak, proje
organizasyonu yapabilmek - - - - - - - - - - - - -

Günümüzde bina projelerinin teslimi için kullanılan en yaygın proje teslim sistemlerini öğrenmek hangi koşular altında
hangi proje teslim sisteminin kullanılması gerektiğini anlamak müşteriyi objektif argümanlarla gerekli şekilde
yönlendirme becerisi kazanmak

- - - - - - - - - - - - -

Bina projeleri için maliyet planlama döngüsünü ve bu döngü içerisinde yapılan aktiviteleri öğrenmek bir bina projesi
özelinde uygulamalı olarak maliyet planlama döngüsü yapabilme becerisi kazanmak. - - - - - - - - - - - - -

Bina projeleri yönetiminde kullanılan planlama ve programlama aktivitelerini öğrenmek ve ‘precedence diagram’
tekniğini kullanma becerisi kazanmak. - - - - - - - - - - - - -



https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/325990
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